

**Protokół Nr 13/16**  
**posiedzenia Komisji Przedsiębiorczości i Rozwoju**  
**w dniu 13 czerwca 2016 r.**

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Organizacja corocznego Dnia Przedsiębiorczości.
4. Omówienie materiałów i projektów uchwał na XV sesję Rady.
5. Sprawy różne.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji, pan **Norbert Wielgos**. Powitał zaproszonych gości oraz radnych. Stwierdził obecność 9 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum.

**Ad. 2**

**Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju** jednogłośnie przyjęła zaproponowany przez Przewodniczącego porządek obrad.

**Ad. 3**

Pani **Grażyna Borowiec** poinformowała, że 18 czerwca odbędą się XIV Mińskie Targi Pracy i Przedsiębiorczości w ramach IV Dni Powiatu Mińskiego. W trakcie Targów odbędzie się konferencja nt. „Warunki rozwoju firmy, pozyskiwania funduszy”. Powiedziała, że przewidziane jest wręczenie wyróżnień dla pracodawców za najciekawsze stanowiska wystawiennicze i w związku z tym zwróciła się do Komisji o wyznaczenie swojego przedstawiciela do Zespołu oceniającego te stanowiska.

**Wicestarosta** stwierdził, że założeniem jest, aby ten dzień i miejsce kojarzyło się z Dniem Przedsiębiorczości, dlatego corocznie ta impreza będzie organizowana na terenie ZS Nr 1 na placu bądź w przyszłości w nowej hali. W tym celu Powiatowy Urząd Pracy zakupił namioty wystawiennicze, które będą udostępniane przedsiębiorcom. Ma to na celu udostępnienie przedsiębiorcom bezpłatnego promowania zarówno swojej działalności, jak i oferty powiatu. Nagrodą dla przedsiębiorcy za najlepsze stanowisko będzie informacja o zwycięzcach konkursu w mediach powiatu i na telebimie przed budynkiem Starostwa, co będzie pewnego rodzaju reklamą tych firm na stronach powiatu.

Pani **dyrektor** powiedziała, że dotychczas zgłosiło się 58 wystawców.

Radna **Anna Czyżewska** zapytała o sposób docierania do przedsiębiorców z propozycją wystawy podczas Dnia Przedsiębiorczości.

Pani **dyrektor** powiedziała, że zaproszenie zostało skierowane do wszystkich przedsiębiorców, z którymi Urząd współpracuje.

**Wicestarosta** zwrócił się o przygotowanie zestawienia dotyczącego liczby przedsiębiorców oraz podmiotów, do których skierowano zaproszenie do zorganizowania stanowiska wystawienniczego.

**Ad. 4**

Wicestarosta **Krzysztof Płochocki** przedstawił projekty uchwał na XV sesję Rady.

Radna **Jolanta Oniszk-Palacz** w odniesieniu do pomocy finansowej dla Miasta Sulejówek na koszty związane z SKM, poinformowała, że trwają rozmowy z Burmistrzem na temat budowy parkingów wokół stacji PKP, które wskazują na zrealizowanie ich budowy w niedługim czasie.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionych materiałów.

**Ad. 5**

Innych spraw nie było.

**Ad. 6**

**Komisja** przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia liczbą 8 głosów, przy 1 głosie wstrzymującym się.

**Ad. 7**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Protokolowała:  
*A. Karubka*

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Przedsiębiorczości i Rozwoju

*Norbert Wielgos*